关于开展电影《觅渡》观后感征文活动的通知

各中小学校：
为进一步培养同学们的爱国情感，增强民族意识，弘扬民族精神，践行使命担当，经研究，决定开展电影《觅渡》观后感征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文要求
1．本次征文内容为爱国主义电影观后感，字数不少过1000字，题目自拟。
2．电子档投稿：标题用二号方正小标宋简体，正文为仿宋GB 2312三号，首行缩进2字符，行距固定值28磅，文稿后附上学校、年级、作者姓名及指导老师。
3. 文章结构完整，内容充实，文笔流畅，感情真挚，符合逻辑和文体要求。
4．作品应注意紧密结合爱国主义电影的人物形象、主题、意义等方面，做到有思考、有理解、有收获、有感悟、有品味。
5．投稿作品必须是本人原创未曾发表的，严禁抄袭。
二、组织安排
各学校精心组织学生参与，文稿由各学校德育工作负责人统一收集，于11月10日前报街道关工委，联系人：曹留琴，办公室电话：81591733，手机：13775621079。街道关工委择日组织评委老师进行评选。
三、奖项设置
征稿分小学组、中学组进行。最后评选出一、二、三等奖及组织奖，进行表彰奖励。

附件：参赛作品数量分配表

春江街道关心下一代工作委员会
                                  2023年10月20日

[bookmark: _GoBack]参赛作品数量分配表

	序号
	学校
	参赛作品数

	1
	滨江中学
	20

	2
	圩塘中学
	12

	3
	春江小学
	10

	4
	百丈小学
	10

	5
	圩塘小学
	10

	合计
	62